ふれあいセンター山びこ荘使用料減免申請書

　令和　　　年　　月　　日

七尾市長　　殿

　　　　　　　　　　所在地又は住所

利用団体名

　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　 　  印

　　電話番号　（　　　　）　　―

　次のとおり、ふれあいセンター山びこ荘の使用料の減免を申請します。

	使　用　目　的

	使　用　時　間
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時から

　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時まで

	申　請　理　由

	減　免　手　続
	　　　　　減　免　　　　　　　　一部減免

	利 用 責 任 者

	この申請にもとづき、減免してよろしいか。

	　所　長
	係